#

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °.151.1*^0 /o 6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D esignar, a servidora ROSELI REDUA DA
SILVA NUNES DA COSTA, R eg is tro  n °3 0 7 i, Assistente de Direção, Nível
“6-A”, no regime estatutário, conforme decisão judicial no Processo 1.165/96,
lotada na Creche Alice Campos de Olivas, da Secretaria de Educação desta

Prefeitura Municipal, para substituir a servidora, EDIM ARA ADRIANE
M ARINS PEREIRA, n° 3213, Diretora, nível “7-E”, no regime estatutário,
conforme decisão judicial no Processo 1.165/96, lotada no mesmo Setor e
Secretaria, durante o seu impedimento, no período de 14/02/2.006 à 03/03/06.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de abril de 2.006

PAULOCESAR NEME
Prefeito Municipal

ÉLIDA DO a MÁKAI. VlV.IRA SANTOS
Procuradora Chefe do M unicípio

Publicado nesta data no Paço Municipal